
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klasa klub woj. pkt. r.

1 27154 MISZTAL Igor 66 1997 10 ZSR Start Zielona Góra LBU 1576

2 1533 WŁODYKA Paweł 56 1983 10 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 1208

3 39436 MORUSIEWICZ Hubert 67 1996 10 ZSR Start Zielona Góra LBU 811

4 50288 SPILASZEK Krystian 195 1982 10 IKS AWF Warszawa MAZ 781

5 45434 ZĄBEK Stanisław 18 1981 10 UKS Fortem Pawęzów MŁP 781

6 25575 SPUREK Marcin 196 1996 10 IKS AWF Warszawa MAZ 720

7 50412 STORONOWICZ Michał 122 1990 10 PSSON Start Białystok PDL 719

8 51280 ADASIEWICZ Radosław 114 1985 10 PSSON Start Białystok PDL 709

9 49323 DEMBOWSKI Krzysztof 117 1969 10 PSSON Start Białystok PDL 681

10 36935 MAŁYSZKO Kamil 118 2000 10 PSSON Start Białystok PDL 654

11 21206 PŁUCIENNIK Edward 207 1956 10 KSI Start Szczecin ZPM 576

12 51318 GONTARCZYK Tadeusz 7 1954 10 Start Gorzów Wlkp. LBU 566

13 21463 GROCHOLSKI Marcin 31 1994 10 WZSN Start Wrocław DŚL 532

14 14401 WILK Piotr 139 1952 10 STS Gmina Strzelce Op. OPO 402

15 51349 KOWALCZYK Marcin 149 1969 10 ISS Start Wejherowo POM 392

16 969 CZARNY Michał 181 1980 10 RSSiRON Start Radom MAZ 388

17 43521 MIKUTA Zdzisław 150 1958 10 ISS Start Wejherowo POM 366

18 65785 GAJOWY Wojciech 39 1965 10 IKS Start Zduńska Wola ŁDZ 360

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 05-07.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 MISZTAL Igor 3:0 3:0 4

1 4,7,7 2,1,3 6:0
5 1-2 2 MAŁYSZKO Kamil 0:3 3:1 3

10 -4,-7,-7 -7,7,8,5 3:4
5 2-3 3 PŁUCIENNIK Edward 0:3 1:3 2

11 -2,-1,-3 7,-7,-8,-5 1:6
4

20

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 WŁODYKA Paweł 3:0 3:0 4

2 4,5,1 4,1,4 6:0
6 1-2 2 DEMBOWSKI Krzysztof 0:3 3:0 3

9 -4,-5,-1 1,11,3 3:3
6 2-3 3 GONTARCZYK Tadeusz 0:3 0:3 2

12 -4,-1,-4 -1,-11,-3 0:6
4

19

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 MORUSIEWICZ Hubert 3:1 3:2 3:0 6

8 2-4 3 7,9,-3,9 9,4,-10,-6,10 6,7,1 9:3
7 1-2 2 ADASIEWICZ Radosław 1:3 0:3 3:0 4

8 3-4 8 -7,-9,3,-9 -4,-11,-4 11,5,2 4:6
7 1-4 3 GROCHOLSKI Marcin 2:3 3:0 3:0 5

8 2-3 13 -9,-4,10,6,-10 4,11,4 3,7,0 8:3
4 GAJOWY Wojciech 0:3 0:3 0:3 3

18 -6,-7,-1 -11,-5,-2 -3,-7,-0 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SPILASZEK Krystian 0:3 3:1 3:1 5

10 2-4 4 -9,-7,-5 7,-10,2,3 -7,8,6,5 6:5
9 1-2 2 STORONOWICZ Michał 3:0 3:0 3:0 6

10 3-4 7 9,7,5 6,6,13 6,4,5 9:0
9 1-4 3 WILK Piotr 1:3 0:3 3:1 4

10 2-3 14 -7,10,-2,-3 -6,-6,-13 -9,8,8,5 4:7
4 MIKUTA Zdzisław 1:3 0:3 1:3 3

17 7,-8,-6,-5 -6,-4,-5 9,-8,-8,-5 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 ZĄBEK Stanisław 0:3 3:0 3:2 5

12 2-4 5 -7,-5,-7 5,4,11 -7,7,-7,10,7 6:5
11 1-2 2 SPUREK Marcin 3:0 3:0 3:0 6

12 3-4 6 7,5,7 9,7,8 8,8,9 9:0
11 1-4 3 KOWALCZYK Marcin 0:3 0:3 2:3 3

12 2-3 15 -5,-4,-11 -9,-7,-8 6,15,-2,-3,-12 2:9
4 CZARNY Michał 2:3 0:3 3:2 4

16 7,-7,7,-10,-7 -8,-8,-9 -6,-15,2,3,12 5:8

6 kwi 10:30 2PSSON Start Białystok

6 kwi 11:20 3KSI Start Szczecin

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 05-07.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

6 kwi 09:40 1ZSR Start Zielona Góra

grupa 2

6 kwi 09:40 1IKS Jezioro Tarnobrzeg

6 kwi 10:30 3PSSON Start Białystok

6 kwi 10:30 2PSSON Start Białystok

6 kwi 11:20 3Start Gorzów Wlkp.

6 kwi 11:20 2WZSN Start Wrocław

grupa 3

6 kwi 09:40 1ZSR Start Zielona Góra

6 kwi 10:30 1IKS AWF Warszawa

4IKS Start Zduńska Wola

grupa 4

6 kwi 10:30 1PSSON Start Białystok

6 kwi 11:20 3

6 kwi 09:40 2UKS Fortem Pawęzów

6 kwi 09:40 2IKS AWF Warszawa

STS Gmina Strzelce Op.

4ISS Start Wejherowo

grupa 5

3RSSiRON Start Radom

6 kwi 11:20 4ISS Start Wejherowo



1 MISZTAL Igor (ZSR Start Zielona Góra) 257

##

16 (wolny los) MISZTAL Igor 261

9 GROCHOLSKI Marcin (WZSN Start Wrocław) GROCHOLSKI Marcin MISZTAL Igor

##

8 DEMBOWSKI Krzysztof (PSSON Start Białystok) 263

5 SPUREK Marcin (IKS AWF Warszawa) 258 MISZTAL Igor

##

12 (wolny los) SPUREK Marcin SPUREK Marcin

13 (wolny los) STORONOWICZ Michał

##

4 STORONOWICZ Michał (PSSON Start Białystok)

3 MORUSIEWICZ Hubert (ZSR Start Zielona Góra) 259 MISZTAL Igor

##

14 (wolny los) MORUSIEWICZ Hubert 262

11 (wolny los) ZĄBEK Stanisław MORUSIEWICZ Hubert

##

6 ZĄBEK Stanisław (UKS Fortem Pawęzów) WŁODYKA Paweł

7 MAŁYSZKO Kamil (PSSON Start Białystok) 260

##

10 SPILASZEK Krystian (IKS AWF Warszawa) MAŁYSZKO Kamil WŁODYKA Paweł

15 (wolny los) WŁODYKA Paweł

##

2 WŁODYKA Paweł (IKS Jezioro Tarnobrzeg)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 05-07.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 ćwierćfinały półfinały finał

06.04 11:45 S1 3:0 (5,3,5)

07.04 09:30 S9

19-10 5-8 3-4 2

06.04 12:35 S1 3:1 (-9,3,6,7)

07.04 10:30 S10 3:0 (5,7,4)

3:0 (4,7,4)

06.04 12:35 S2 3:0 (5,7,5)

3:1 (7,3,-11,8)

07.04 09:30 S10

06.04 13:25 S1

3:0 (4,4,5)

06.04 11:45 S2 3:0 (7,2,6)

3:0 (8,7,4)06.04 13:25 S2



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 27154 MISZTAL Igor 66 1997 ZSR Start Zielona Góra LBU 400

2 1533 WŁODYKA Paweł 56 1983 IKS Jezioro Tarnobrzeg PKR 370

3-4 25575 SPUREK Marcin 196 1996 IKS AWF Warszawa MAZ 335

39436 MORUSIEWICZ Hubert 67 1996 ZSR Start Zielona Góra LBU 335

5-8 21463 GROCHOLSKI Marcin 31 1994 WZSN Start Wrocław DŚL 305

50412 STORONOWICZ Michał 122 1990 PSSON Start Białystok PDL 305

45434 ZĄBEK Stanisław 18 1981 UKS Fortem Pawęzów MŁP 305

36935 MAŁYSZKO Kamil 118 2000 PSSON Start Białystok PDL 305

9-10 49323 DEMBOWSKI Krzysztof 117 1969 PSSON Start Białystok PDL 275

50288 SPILASZEK Krystian 195 1982 IKS AWF Warszawa MAZ 275

11-15 21206 PŁUCIENNIK Edward 207 1956 KSI Start Szczecin ZPM 241

51318 GONTARCZYK Tadeusz 7 1954 Start Gorzów Wlkp. LBU 241

51280 ADASIEWICZ Radosław 114 1985 PSSON Start Białystok PDL 241

14401 WILK Piotr 139 1952 STS Gmina Strzelce Op. OPO 241

969 CZARNY Michał 181 1980 RSSiRON Start Radom MAZ 241

16-18 65785 GAJOWY Wojciech 39 1965 IKS Start Zduńska Wola ŁDZ 209

43521 MIKUTA Zdzisław 150 1958 ISS Start Wejherowo POM 209

51349 KOWALCZYK Marcin 149 1969 ISS Start Wejherowo POM 209

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niepełnosprawnych - Zielona Góra, 05-07.04.2024

mężczyźni klasa 10 - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa


